Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 04.03.2019

[09 ]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik “ Malbertex” Shpk NIPT K71821009N me vlerë të

ofertës 5.235.500 (pesëmilion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa

T.V.SH.

2. Operatori ekonomik “ Trinity Trade Company” Shpk me Nipt K81630026U

me vlerë të ofertës 4.814.500 ( katër milion e tetëqind e katërmbëdhjetëmijë e pesëqind)

Lekë pa T.V.SH.

3. Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” Person Fizik NIPT K97730102T me

vlerë të ofertës 5.797.000 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa

T.V.SH.

4. Operatori ekonomik “ Muca” sh.p.k. NIPT K01421002H nuk ka paraqitur

ofertë ekonomike.

Janë skualifikuar operatorët ekonomik të mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “ Malbertex” Shpk

2. Operatori ekonomik “ Trinity Trade Company” Shpk

[...]

krahasimet e specifikimeve të katalogut me specifikimet teknike të mallrave objekt

prokurimi të përcaktuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

Operatori Ekonomik “Blerina Sadiku” Person Fizik NIPT K97730102T me vlerë të

ofertës 5.797.000 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa T.V.SH.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare”

sh.a., Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

[...]

përshkrimit të specifikimeve teknike në katalog, nuk lejon autoritetin kontraktor që të bëjë

krahasimet e specifikimeve të katalogut me specifikimet teknike të mallrave objekt

prokurimi të përcaktuar, Oferta e vetme e kualifikuar mbetet e Operatorit Ekonomik

“Blerina Sadiku” Person Fizik NIPT K97730102T me vlerë të ofertës 5.797.000 (pesë

milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa T.V.SH.

Njoftimi i rivlerësimit është bërë në datë 26.06.2019 në përputhje me Vendimin Nr.

379/2019 Prot, datë 18.06.2019 të Komisionit të Prokurimit Publik.

Brenda afateve ligjore që nga rivlerësimi nuk ka patur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR